
平 成 ２ ８ 年 度

深谷市下水道事業会計補正予算

（専決第１号）





平成２８年１０月２７日　専決

深谷市長　小　島　　進

（収益的収入及び支出）

第２条　平成２８年度深谷市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

平成２８年度 深谷市下水道事業会計補正予算（専決第１号）

（総則）

第１条　平成２８年度深谷市下水道事業会計の補正予算（専決第１号）は、次に定めるところによる。

（科　　　目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

第４項　特別損失 １，０００千円 ８，１９５千円 ９，１９５千円

支　　　出

８，１９５千円 ２，３９９，１４３千円２，３９０，９４８千円第１款　公共下水道事業費用
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地方公営企業法施行令第１７条の２の

規定による予算に関する説明書
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平成２８年度 深谷市下水道事業会計補正予算（専決第１号）実施計画

（収益的支出）

支　　　　　出 （単位：千円）

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計 備　　　　　考

補正後 8,195

2,390,948 8,195 2,399,143

0 8,195 8,195
・その他特別損失 既決 0

 4 特別損失 1,000 8,195 9,195

 4　その他特別損失

 １ 公共下水道
　　事業費用
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単位：千円

Ⅰ　　業務活動によるキャッシュ・フロー

　　　　処理場の運転管理等による支出

　　　　人件費支出

　　　　その他の事業支出

　　　　営業収入

　　　　負担金、補助金等収入

　　　　　小計

　　　　利息及び配当金の受取額

　　　　利息の支払額

　　　 業務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ　　投資活動によるキャッシュ・フロー

　　　　固定資産の取得による支出

　　　　固定資産の売却による収入

　　　　国庫補助金等による収入

　　　　一般会計又は他の特別会計からの繰入金による収入

　　　投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅲ　　財務活動によるキャッシュ・フロー

　　　　企業債による収入

　　　　企業債の償還による支出

　　　　他会計からの出資による収入

　　　　基金積立による支出

　　　財務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅳ　現金の増減額

Ⅴ　現金の期首残高

Ⅵ　現金の期末残高

0 △ 1,501,032

1,401,946

平成２８年度深谷市下水道事業会計予定キャッシュ・フロー計算書

既決予定額 計

(平成29年 3月31日 )

科　　　　　　目 金　　　　　　額

1,247,745

146,006△ 8,195

△ 2,6000

200,0000

△ 8,195

0

0

△ 8,195

0

0

△ 8,195

△ 97,760

△ 52,104

1,382,908

1,178,958

2,720

△ 461,381

995,841

1,454,502

0

補正予定額

△ 1,039,0980

0 189,263

△ 957,500

200,000

△ 2,600

154,201

△ 1,039,098

1,371,000

△ 1,379,137

0

461,934

0

△ 97,760

△ 43,909

1,382,908

1,178,958

1,462,697

2,720

△ 461,381

1,004,036

△ 1,501,032

189,263

△ 957,5000

1,393,751

1,247,745

00

461,9340

00

△ 1,379,1370

1,371,0000
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投資その他の資産合計

2,515,408

ハ 構 築 物 69,869,911

ロ 建 物 4,500,546
減 価 償 却累 計額 △ 3,734,782 765,764

減 価 償 却累 計額 △ 4,351,403 3,369,149
ホ 車 両及 び運 搬具 5,813

減 価 償 却累 計額 △ 18,946,989 50,922,922
ニ 機 械 及 び 装 置 7,720,552

電 話 加 入 権

減 価償 却累 計額 △ 4,956 857
ヘ 工具、器具及び備品 52,556

減 価 償 却累 計額 △ 24,725 27,831
ト 建 設 仮 勘 定 0

イ 出 資 金

57,601,931

585,593
467

有形固定資産合計

（２）無 形 固 定 資 産

イ 施 設 利 用 権

ロ

ロ 基 金

218,521
固 定 資 産 合 計 58,406,512

586,060

406

無形固定資産合計

218,107

（３）投資その他の資産

ハ そ の 他 投 資 8

平成２８年度 深谷市下水道事業予定貸借対照表 税抜

（平成２９年３月３１日）

１ 固 定 資 産 千円 千円 千円 千円

資　　産　　の　　部

（１）有 形 固 定 資 産

イ 土 地
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未 収 金

貸 倒 引 当 金

1,035
（４）その他流動資産

1,652,710

負　　債　　の　　部

３ 固 定 負 債

（１）企 業 債

1,464,264流 動 負 債 合 計

（４）引 当 金

11,096

イ 賞 与 引 当 金 11,096
引 当 金 合 計

（５）その他流動負債 2,700

1,449,360
1,449,360

108

イ 建設改良等の財源に充てるための企業債

企 業 債 合 計

（２）未 払 金 1,000
（３）前 受 金

90,640
19,981,679

企 業 債

引 当 金 合 計

固 定 負 債 合 計

４ 流 動 負 債

（１）

19,891,039
19,891,039

イ 修 繕 引 当 金 90,640

イ 建設改良等の財源に充てるための企業債

企 業 債 合 計

（２）引 当 金

資 産 合 計 60,059,222

△ 35,291 257,824
（３）前 払 金

100
流 動 資 産 合 計

293,115

２ 流 動 資 産

（１）現 金 預 金 1,393,751
（２）
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長 期 前 受 金 37,000,250

５ 繰 延 収 益

（１）

（２）収 益 化 累 計 額

25,282,943
負 債 合 計 46,728,886

△ 11,717,307
繰 延 収 益 合 計

資　　本　　の　　部

６ 資 本 金 12,439,930

1,292,324
5,000

イ 国 庫 補 助 金

ロ 県 補 助 金

890,406

イ 当年度未処分利益剰余金
（未処理欠損金）

剰 余 金 合 計

ハ 受 贈財 産評 価額 24,046
1,321,370資 本剰余金合計

（２）利益剰余金（欠損金）

△ 430,964

利益剰余金（欠損金）合計 △ 430,964

13,330,336
負 債 資 本 合 計 60,059,222
資 本 合 計

（１）資 本 剰 余 金

７ 剰 余 金
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